
REPUBLIQUE DU CAMEROUN
PAIX-TRAVAIL-PATRIE

MINISTERE DES PETITES ET MOYENNES ENTREPRISES,
DE L'ECONOMIE SOCIALE ET DE L'ARTISANAT

CABINET DU MINISTRE

REPUBLIC OF CAMEROON
PEACE . WORK. FATHERLAND

MINISTRY OF SMALL AND MEDIUM.SIZED ENTERPRISES,
SOCIAL ECONOMY AND HANDICRAFTS

MINISTER'S OFFICE

*23-oottt
DEcrsroN no-/D/MTNpMEEsA/cor o, 2 t Dtc 20æ

portant nomination des responsables de la Cellule de
Coordination Provisoire de Ia Pépinière Nationale pilote
d'Entreprises d'Edéa. -

LE MINISTRE DES PETITES ET MOYENNES ENTREPRISES,
DE L'ECONOMIE SOCIALE ET DE LIRTISANAT,

Vu la Constitution ;
Vu le décret no 92/089 du 04 mai 1992 précisant les attributions du Premier

Ministre, modifié et complété par le décret no 95/745 du 04 août t995 '
Vu le décret no IOLLI4OB du 09 décembre 2011 portant organisaiion du

Gouvernement, modifié et complété par le décret no 2018/190 du 02 mars
2018 ;

Vu le décret no 20L31t69 du 27 mai 2013 portant organisation du Ministère des
Petites et Moyennes Entreprises, de l'Economie Sociale et de l,Artisanat, modifié
et complété par le décret no 20t6ll2B du 21 mars 2016 ;Vu le décret no 20L91002 du 04 janvier 20tg portant réaménagement du
Gouvernement ;

Vu la décision no 0076/MINPMEESA/CAB du 23 août 2018 portant création,
organisation et fonctionnement de la Cellule de Coordination Provisoire de la
Pépinière Nationale Pilote d'Entreprises d'Edéa ;

Considérant les nécessités de seruice

DECIDE :

Afticle ler : Sont, pour compter de la date de signature de la présente décision,
nommés aux postes ci-après au sein de la Cellule de Coordination Provisoire de la
Pépinière Nationale Pilote d'Entreprises d'Edéa :

Coordonnateur : Monsieur NGANA Etienne, Professeur Contractuel, Matricule 573
258-X, précédemment Chef de Section de la Coopération et du Partenariat, en
remplacement de Monsieur ENUMEDI GabrielAlexis, appelé à d'autres fonctions.

Coordonnateur Adioint : Monsieur OND Stéphane Junior, Cadre Contractuel
d'Administration, Matricule 755 002-8, précédemment Directeur des Petites et
Moyennes Entreprises, en remplacement de Monsieur ONDOBO Lucas, admis en
stage.



Chef de Section de l'Accueil. de l'Orientation et de la Documentation : Madame
DJIKI Huguette, Technicien Supérieur des Statistiques, Matricule R-002 427,
précédemment Chargée d'Etudes-Assistant nT à la Division des Etudes, des Projets
et de la Prospective, en remplacement de Monsieur VONDOU Pierre, muté.

Ghef de Section de I'lncubation chargé des Equipements : Monsieur TABE
ABANDA EYONG, lngénieur des Travaux d'Agriculture, Matricule l-092 691,
précédemment en service à la Direction des Petites et Moyennes Entreprises, poste
vacant.

Chef de Section de la Formation et de I'Accompaqnement : Monsieur ABOUNA
Jean Jacques, Administrateur du Travail et de la Prévoyance Sociale, Matricule 646
842-N, précédemment Chef de Section du Suivi et de l'Evaluation, en remplacement
de Monsieur MYEDE Micaë|, appelé à d'autres fonctions.

Chef de Section de la Coopération et du Partenariat : Monsieur OND Stéphane
Junior, Cadre Contractuel d'Administration, Matricule 755 002-8, cumulativement
avec ses fonctions de Coordonnateur Adjoint, en remplacement de Monsieur NGANA
Etienne, appelé à d'autres fonctions.

Ghef de Section du Suivi et de l'Evaluation : Madame MVILAO DIADI Lucie,
lnspecteur de la Comptabilité Matière, Matricule 636 681-P, précédemment Chef de
Service du Budget et du Matériel, en remplacement de Monsieur ABOUNA Jean
Jacques, muté.

Chef de Section Administrative et Financière : Monsieur VONDOU Pierre, Cadre
Contractuel d'Administration, Matricule 678 057-M, précédemment Chef de Section
de l'Accueil, de I'Orientation et de la Documentation, en remplacement de Monsieur
NANGA TAKEM CAREEM, appelé à d'autres fonctions.

Article 2 : Les intéressés auront droit aux avantages de toute nature prévus par la
réglementation en vigueur.

Article 3 : La présente décision sera enregistrée et communiquée partout où besoin

sera./-

yaoundé, l" 2 6 DtC 2û?8

Ampliations:
. MINPMEESA/CAB
. MINPMEESA/SG
. DAG/MINPMEESA
- PNPE
- Intéressés
- Chronos/Archives

LE MINISTRE DES PETITES ET MOYENNES
L'ECONOMIE SOCIALE ET DE U

:ÿ@JLe Ârrnrstre
(h"[r,;i:[:


